[image: image1.jpg]

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02  декабря  2024 г.

                                                        №  123
	О признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Княжпогостский» от 23 апреля 2018 г. № 143 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, за плату на торгах»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, распоряжением Правительства Республики Коми  от 03.04.2017 № 156-р «Об утверждении типового (рекомендованного) перечня муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна», в том числе в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг в Республике Коми, с указанием органов исполнительной власти Республики Коми, курирующих соответствующее направление деятельности, и признании утратившими силу некоторых распоряжений Правительства Республики Коми»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 23 апреля 2018 г. № 143 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, за плату на торгах».

2. Настоящее постановление подлежит официальному  опубликованию и вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  руководителя администрации муниципального округа «Княжпогостский»                       А.И. Кузиванова.

Глава муниципального округа

«Княжпогостский» -

руководитель администрации

         А.Л. Немчинов
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ КЫТШЛÖН АДМИНИСТРАЦИЯ